
Objednávka
Dodavatel:
BAREST s.r.o.
Československé armády 1090
76601Valašské Klobouky
IČO: 29272041
DIČ: CZ29272041
účet: 2266662369/0800
Kontakt:

Odběratel:
Zdravotnické zařizenÍ Ministerstva vnitra
Lhotecká 559/7
143 01 Praha 12 - Kamýk
IČO: 75154960
DIČ: není plátcem DPH
Datová schránka: irShkiz
Kontakt:

Objednáváme u vás zajištěni stravováni pro naše zaměstnance viz niže:

MÍSTO:
TERMÍN:
POČET OSOB:

STRAVA:
ČETNOST:

areál muničního skladu ve Vrběticich
8.4.2020 - 30.06.2020 s možností prodlouženI
2
2 x oběd + 2 x večeře
DENNĚ vC. víkendů a svátků (7/24)

cena: 225,00 Kč/1 jÍd|o/osoba/DpH
Cena je kalkulována při odběru stravy pro 2 osoby a jsou zde zahrnuty všechny další
vedlejší náklady dodavatele

CENA ZA DEN: 900,00 Kč/den
V případě navýšení počtu osob (na základě emailu každé další jídlo v ceně 105,00 Kč/jIdlo.

Stravováni bude probíhat v rámci stravy ostatních složek IZS, které zajišťují Činnosti v areálu muničního
skladu ve Vrběticich. Dodavatel stravu zajišťuje i pro ostatní složky IZS a to za stejných podmínek a ve

stejném rozsahu.

Celková cena za kalendářní měsíc nesmí překročit Částku 27.900,00 KČ za 2 osoby.

Podmínky dodáňI:
1. Ceny se rozumí vC. DPH v zákonné výši;
2. Splatnost faktury 30 pracovních dnů od vystaveni daňového dokladu;
3. Dodavatel vyhotoví fakturu za každý kalendářní měsíc;
4. Případná reklamace dle platných zákonných norem;
5. Kontaktní osoba pro administrativní úkony:

V Praze dne 07. 4. 2020


